Multibrackets 4548 valkokangas 3,43 m (135") 2.35:1

Tuotemerkki : Multibrackets

Tuotteen nimi : 4548

Tuotekoodi: 4548

Multibrackets 4548. Aseman tyyppi: Ohje, Diagonaalinen: 3,43 m (135"), Katselualueen leveys (L): 3,17
m, Katselualueen korkeus (K): 135 cm, Vakiokuvasuhde: 2.35:1, Nayton pinta: Mattavalkoinen, Kiristetty
valkokangas. Tuotteen vari: musta, Valkoinen

Suorituskyky

Diagonaalinen (metrinen)
Aseman tyyppi *

Nayton pinta

Kiristetty valkokangas
Hyétykerroin
Diagonaalinen *
Vakiokuvasuhde *
Katselualueen korkeus (K) *
Katselualueen leveys (L) *
Suunnittelu
Kiinnitystyyppi *
Kehyksen tyyppi

Reunat

Reunat

Tuotteen vari

Materiaali

343 cm

Ohje
Mattavalkoinen
v

1

3,43 m (135")
2.35:1

135cm

3,17m

Seina

Kiintea kehys

v

8cm

musta, Valkoinen
Alumiini

Paino ja mitat
Tuotteen leveys
Tuotteen syvyys
Tuotteen korkeus
Paino

Pakkaustiedot

Lukumaara per pakkaus
Pakkauksen leveys
Pakkauksen syvyys
Pakkauksen korkeus
Pakkauksen paino
Logistiikkatiedot
Toimituspakkauksen leveys
Toimituspakkauksen pituus
Toimituspakkauksen korkeus
Toimituspakkauksen paino
Maara toimituspakkauksessa

3em

3330 mm
30 mm
1510 mm
20 kg

1 kpl

230 mm
3350 mm
145 mm
23 kg

3,42 m
47 cm

32cm

95,2 kg
4 kpl
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